ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ
в члены РСОО «Федерация плавания Ростовской области»
1. Фамилия:_________________________________________________
2. Имя:_____________________________________________________
3. Отчество:_________________________________________________
4. Дата рождения:____________________________________________
5. Номер моб. телефона:_______________________________________
6. Место работы, должность:___________________________________
7. Домашний адрес:___________________________________________
8. E-mail:____________________________________________________
9. Напишите о своей мотивации (почему хотите стать членом Федерации плавания Ростовской области)_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10.Напишите о Вашем личном вкладе (что Вы готовы и считаете необходимым сделать для развития плавания в Ростовской области)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас принять меня в члены РСОО «Федерация плавания Ростовской области». Вступая в данную организацию, я принимаю и соглашаюсь со всеми положениями Устава РСОО «Федерация плавания Ростовской области».

Подпись____________						Дата «___»______________г.

Член организации обязуется оплачивать единоразовый вступительный взнос в размере 2000,00 руб. В дальнейшем ежегодно оплачивать взнос в размере 2000 руб. в срок до 31 декабря текущего года.